

Dodávateľ:

SLOVPAP SK s. r. o.
Kamenná cesta 3
010 88 Žilina



IČO: 44229950
 DIČ: 2022630368
 IČ DPH: SK2022630368
 Mobil: +421 917 143 901
 E-mail: slovpap@slovpap.com
 www.slovpap.com

Prevádzkárň:
Obchodné centrum IDEA
Kamenná cesta 3
010 88 Žilina

Variabilný symbol: 210105135

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa: 30.11.2021

Odberateľ: IČO: 51133911

DIČ: 2120627575

IČ DPH: nie je

Nadácia Mesta Žilina
Námestie obetí komunizmu 3350/1
011 31 Žilina

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK2909000000000635563560
 Číslo účtu: 0635563560 Kód banky: 0900

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 30.11.2021
 Dátum splatnosti: 14.12.2021
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.11.2021

Konečný príjemca:

0908436721

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH EUR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	---------	--------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 21SV07493

✓ K022:Kancelársky papier A4 MAESTRO Standard, 80g/m2	7 bal	3,26		22,82	20%	4,56	27,38
✓ K218:Blok samolepiaci - záložka Q-CONNECT 20x50, 4x50 ks, mix farieb	3 bal	1,129		3,39	20%	0,68	4,07
✓ K044:Zošívacia 24/6 na 25 listov	2 ks	1,50		3,00	20%	0,60	3,60
✓ KP0104:Dierovač SAX 318 čierny, do 15 listov	1 ks	4,355		4,36	20%	0,87	5,23
✓ K071:Nožnice 25,5 cm D	2 ks	0,838		1,68	20%	0,34	2,02
✓ K107:Zvýrazňovač Centropen 2822, sada 4 ks	2 bal	0,817		1,63	20%	0,33	1,96
✓ KP0382:Blok samolepiaci 75x75, 100 ks, žltý neón	4 bal	0,292		1,17	20%	0,23	1,40
✓ K191:Náboje do zošívачky 10, 1000 ks	10 bal	0,08		0,80	20%	0,16	0,96
✓ K303:Euro obal, 50 my, A4, 100 ks, lesklý	10 bal	1,912		19,12	20%	3,82	22,94
✓ K705:Blok záznamový A4, linajkový, 50 listov, EKO	6 ks	0,41		2,46	20%	0,49	2,95
✓ P024:Lepiaca páska fólia, 50x66, biela, ULITH	4 ks	0,648		2,59	20%	0,52	3,11
✓ K313:Korekčný roller Pritt, 4,2 mm x 12 m	2 ks	2,804		5,61	20%	1,12	6,73
✓ K633:Strúhatko kovové dvojité	3 ks	0,173		0,52	20%	0,10	0,62
✓ K390:Stojan kombinovaný drôtený čierny 205x103x98 mm	2 ks	2,918		5,84	20%	1,17	7,01
✓ K889:Kalkulačka CITIZEN SDC-810 NR	2 ks	5,928		11,86	20%	2,37	14,23
✓ K067:Ceruzka s gumou	20 ks	0,046		0,92	20%	0,18	1,10
✓ K236:Guma kombinovaná Koh-i-noor 6541/56	5 ks	0,082		0,41	20%	0,08	0,49
✓ K326:Pero guličkové Solidly mix farieb	24 ks	0,168		4,03	20%	0,81	4,84
✓ K001:Poradač pákový, 8 cm, mramor čierny	10 ks	0,798		7,98	20%	1,60	9,58
✓ KP0676:Lepiaca tyčinka Centropen, 35 g., 9580	6 ks	0,482		2,89	20%	0,58	3,47
✓ K188:Blok záznamový A4, linajkový, 50 listov	4 ks	0,559		2,24	20%	0,45	2,69
✓ K543:Pripínačky 201, veľké	2 bal	0,695		1,39	20%	0,28	1,67
✓ B003:Špagát jutový, 0200 g., priemer 1,75 mm	1 ks	1,14		1,14	20%	0,23	1,37
✓ B026:Špagát ľanový potravinársky, 0040 g., 1000 dtex	1 ks	0,77		0,77	20%	0,15	0,92
✓ P008:Lepiaca páska fólia, 25x66, transpar.	1 ks	0,432		0,43	20%	0,09	0,52
✓ P022:Lepiaca páska fólia, 48 mm x 66 m, transpar., ULITH	1 ks	0,516		0,52	20%	0,10	0,62
✓ K041:Náboje do zošívачky 24/6, 1000 ks	10 bal	0,156		1,56	20%	0,31	1,87
✓ K056:Spisová spona 28 mm, 100 ks.	2 bal	0,163		0,33	20%	0,07	0,40

Súčet položiek				111,46		22,29	133,75
----------------	--	--	--	--------	--	-------	--------

SPOLU NA ÚHRADU							133,75
------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------

30.11.21

Vystavil:

Stanislava Sedláčková +421917143900
diskont@slovpap.com

SLOVPAP SK s.r.o.
Kamenná cesta 3, 010 88 Žilina
IČO: 44229950 IČ DPH: SK2022630368
Tel: 0917 143 901, 0917 143 900
www.slovpap.com



Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo 55439/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	111,46	20%	22,29	133,75

Prevzal:

Pečiatka :